
N° 269 -2014-PCM

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial W 235-2014-PCM, se designa,
entre otros, a la señora Rosa Teresa Ampuero Dégola como Directora
Administrativa del Centro de Altos Estudios Nacionales - Escuela de Postgrado
EPG CAEN;

Lima,
1 ~ NOV. 2014

egístrese, co uníquese y publíques

SE RESUELVE:

An
PRESIDENTADEL NSEJODE MINISTROS

De conformidad con lo dispuesto por la Ley W
Poder Ejecutivo; la Ley W 30220, Ley Universit a; y, el Reglame o de
Organización y Funciones de la Presidencia del Ca sejo de Ministros, apro
por Decreto Supremo W 063-2007-PCM y sus mo Ificatorias;

Que, por convenir al servicio resulta necesario dar por concluida la
designación citada;

Artículo Único.- Dar por concluida, la designación de la señora
TERESA AMPUERO DÉGO o Direct ra Administrativa del Ce
Altos Estudios Nacionales Escuela de Post rada EPG CAEN.

/


	00000001

